
公告编号:2022-038 
 

证券代码：872486       证券简称：昱品科技    主办券商：开源证券 

 

 

上海昱品通信科技股份有限公司 

2021年半年度报告更正公告 

 

 

本公司董事会于 2021 年 8 月27 日在全国中小企业股份转让系

统官网（www.neeq.com.cn）上披露了《2021年半年度报告》（公告编 

号：2021-019），为更准确地进行信息披露，公司对 2021 年半年度的

部分财务数据进行更正。 

一、更正概述 

公司于 2022 年 8 月10日召开第二届董事会第十一次会议，审议

通过了《关于更正<2021年半年度报告>的议案》，具体内容详见公司于 

2022 年 8 月11日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台（

http://www.neeq.com.cn）披露的《2021年半年度报告（更正后）》（

公告编号：2021-019）。 

 二、 议案审议情况 

董事会审议情况：公司于 2022 年 8 月 10日召开第二届董事会第

十一次会议，审议通过了关于更正<2021 年半年度报告>的议案。 

表决结果：同意5票；反对0票；弃权0票。 

监事会审议情况：公司于2022年8月10日召开第二届监事会第十一

次会议，审议通过了《关于更正<2021年半年度报告>的议案》。 

表决结果：同意 3 票；反对 0 票；弃权 0 票。 

三、 本次更正涉及的内容 

为确保半年度报告信息披露的准确性，公司结合前期财务报表会计

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。 



公告编号:2022-038 
 

差错及有关情况，对2021年半年度报告进行了更正，具体内容涵盖：第

三节 “一、主要会计数据和财务指标”、第七节财务会计报告“现金

流量表”中部分数据。 

（1）主要会计数据和财务指标 

 本期 上年同期 增减比例% 

营业收入 40,898,649.21 42,170,821.64 -3.02% 

毛利率% 24.61% 45.80% - 

归属于挂牌公司股东的净利润 3,076,256.34 7,590,719.99 -59.47% 

归属于挂牌公司股东的扣除非经

常性损益后的净利润 

2,434,987.86 7,175,483.84 -57.57% 

加权平均净资产收益率%（依据归

属于挂牌公司股东的净利润计算） 

2.24% 5.29% - 

加权平均净资产收益率%（依据归

属于挂牌公司股东的扣除非经常

性损益后的净利润计算） 

1.55% 5.01% - 

基本每股收益 0.06 0.17 -64.71% 

（2）现金流量表 

收到其他与投资活动有关的现金 

附注五、

（三十

二） 

50,845,246.37 50,000,000.00 

投资活动现金流入小计  51,009,230.39 51,506,118.23 

购建固定资产、无形资产和其他长期资产

支付的现金 

  320,000.00 

投资支付的现金    

质押贷款净增加额    

取得子公司及其他营业单位支付的现金

净额 

   

支付其他与投资活动有关的现金 

附注五、

（三十

二） 

80,000,000.00 20,000,000.00 

投资活动现金流出小计  80,000,000.00 20,320,000.00 

投资活动产生的现金流量净额  -28,990,769.61 31,186,118.23 

三、筹资活动产生的现金流量：    

吸收投资收到的现金    

其中：子公司吸收少数股东投资收到的现

金 

   

取得借款收到的现金    

发行债券收到的现金    

收到其他与筹资活动有关的现金    

筹资活动现金流入小计    

偿还债务支付的现金    

分配股利、利润或偿付利息支付的现金  21,251,964.98 18,787,002.67 

其中：子公司支付给少数股东的股利、利

润 

   



公告编号:2022-038 
 

支付其他与筹资活动有关的现金    

筹资活动现金流出小计  21,251,964.98 18,787,002.67 

筹资活动产生的现金流量净额  -21,251,964.98 -18,787,002.67 

四、汇率变动对现金及现金等价物的影响  -490.97  

五、现金及现金等价物净增加额  -39,374,716.12 18,885,573.24 

加：期初现金及现金等价物余额  101,189,011.81 51,946,234.84 

六、期末现金及现金等价物余额  61,814,295.69 70,831,808.08 

更正情况详见2022年8月11日公司在全国中小企业股份转让系统指定

信息披露平台（www.neeq.com.cn）披露的《2021年半年度报告（更正后

）》（公告编号：2021-019）。 

除上述更正外，公司《2021年半年度报告》其余内容均未发生变化

。我们对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。 

特此公告。 

 

 
 

 
上海昱品通信科技股份有限公司 

董事会 

2022 年08月11日 

 
 


